
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 13 DEL 08/01/2019 

 
 
 

OGGETTO 
 

Approvazione dell'avviso pubblico finalizzato alla formazione di in elenco 
da parte dell'Ente degli incarichi legali da parte di professionisti esterni. 

Sostituzione RUP. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giorgio Simon 

nominato con D.G.R. 779 del 04.05.2016, 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
avv. Vittorina Colo' avv. Vittorina Colo' 
Data 08 gennaio   2019 Data 08 gennaio   2019 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario f.f. Direttore Amministrativo Direttore dei Servizi Sociosanitari 
Dott. Giuseppe Sclippa Dott.ssa Lorena Basso Dott. Roberto Orlich 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 13 del 08/01/2019 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Richiamato il decreto n. 732 del 19.11.2018 con il quale è stato approvato l’avviso pubblico finalizzato 
alla formazione di un Elenco per l'affidamento da parte dell’Ente degli incarichi legali a professionisti 
esterni; 
 
Rilevato che lo stesso avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on line , sul sito istituzionale dell’ente 
sezione “Concorsi e avvisi” e sul sito del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Pordenone; 
 
Fatto presente che nell’avviso è stato indicato il nominativo del RUP nella persona dell’avv. Vittorina 
Colò Direttore Struttura Complessa Affari Legali e Assicurazioni; 
 
Preso atto che l’avv. Vittorina Colò ha comunicato il proprio impedimento allo svolgimento dell’incarico 
di RUP; 
 
Rilevata la necessità di sostituire il RUP incaricato con altro soggetto qualificato; 
 
Preso atto della disponibilità della dott.ssa Cristina Zavagno Direttore della Struttura Complessa Affari 
Generali a rivestire detto incarico; 
 
Considerato che 
• il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla struttura UFFICIO LEGALE E 
ASSICURAZIONI; 
• il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine 
alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura della spesa 
prevista nel budget assegnato per l’anno in corso; 
• il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario f.f. e il Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto 
di rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 
 

D E C R E T A 
 

1. Di sostituire il RUP nominato per l’avviso pubblico finalizzato alla formazione di un Elenco per 
l'affidamento da parte dell’Ente degli incarichi legali a professionisti esterni; 
 

2. di nominare RUP nella suddetta procedura la dott.ssa Cristina Zavagno Direttore della Struttura 
Complessa Affari Generali; 
 

3. di disporne la pubblicazione sull’Albo Pretorio on line , sul sito istituzionale dell’ente sezione 
“Concorsi e avvisi” 
 

4. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 
provvedimento. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Giuseppe Sclippa 

Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Lorena Basso 

Direttore dei Servizi Sociosanitari 
Dott. Roberto Orlich 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giorgio Simon 



 Atto n. 13 del 08/01/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 08/01/2019 16:50:33
IMPRONTA: 953F3EB70F09CDC3CF47736CC69FB5CE5589287773E05AA7C79A383DCB4D3CD6
          5589287773E05AA7C79A383DCB4D3CD616E121A30280C58349EBB836A5FCEECD
          16E121A30280C58349EBB836A5FCEECDA148C0DA99F44D7FC2412784A95BF2FD
          A148C0DA99F44D7FC2412784A95BF2FDFE4156340ED6A61FA62A377D9DBDF414

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 08/01/2019 16:58:46
IMPRONTA: AB49CBBDA62CD792B2FF871621C857C6A2D528E56B57C526A7140EEDF22686A8
          A2D528E56B57C526A7140EEDF22686A80833FE4752D8D90C31001532FD7D0BF8
          0833FE4752D8D90C31001532FD7D0BF8FEBAAF626C237990BC1495256FD30C28
          FEBAAF626C237990BC1495256FD30C28450F15FC4128CA8A8D44895B14A8EBDC

NOME: ROBERTO ORLICH
CODICE FISCALE: RLCRRT59H24L424T
DATA FIRMA: 08/01/2019 17:08:47
IMPRONTA: 035D3F14D4859DC75A265A3DE7481832527FA6583F3DBE48EA2502EFCD2C8829
          527FA6583F3DBE48EA2502EFCD2C8829D00A6754247A52E4B70AC70C6B7EEC4D
          D00A6754247A52E4B70AC70C6B7EEC4D2F17F0BF936B28A51A4BFE16FE7FDD64
          2F17F0BF936B28A51A4BFE16FE7FDD646ED38699225A435DE3F51E923E0F5E0D

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 08/01/2019 17:17:12
IMPRONTA: 328004DC05742C2E6AA8B0E58B970DC14465BC451BDC3D32E4092CADD1A91C04
          4465BC451BDC3D32E4092CADD1A91C0445C154C3DD7CAED81719A1911CCE30EE
          45C154C3DD7CAED81719A1911CCE30EE04C6CC29A3C16384A8EDBE386D04BFE7
          04C6CC29A3C16384A8EDBE386D04BFE704B0B1DACB0A70C5B8B1BFA2CC2638B4


